
24h Notfall-Abholservice

für Haustechnikprodukte

079 888 54 89

Stahl und Metalle	 Bereichsnummer		 062 888 11 30	 stahl@schwarzstahl.ch

Bereichsleiter	 Simon Schweizer		  062 888 11 31	 simon.schweizer@schwarzstahl.ch
Stahl und Metalle	 Niko Muthupara		  062 888 11 32	 niko.muthupara@schwarzstahl.ch
Stahl und Metalle	 Elvira Mujanovic		  062 888 11 34	 elvira.mujanovic@schwarzstahl.ch
Stahl und Metalle	 Armend Markaj		  062 888 11 35	 armend.markaj@schwarzstahl.ch
Stahl und Metalle	 Simona Callara		  062 888 11 37	 simona.callara@schwarzstahl.ch
Stahl und Metalle	 Nick Vogel		  062 888 11 38	 nick.vogel@schwarzstahl.ch

Hochbau / Bewehrung	 Bereichsnummer		 062 888 11 80	 bewehrung@schwarzstahl.ch

Verkaufsleiterin	 Jasmine Hofstetter		 062 888 11 81	 jasmine.hofstetter@schwarzstahl.ch
Hochbau / Bewehrung	 Agnes Steinacher		  062 888 11 82	 agnes.steinacher@schwarzstahl.ch
Hochbau / Bewehrung	 Nedime Seloski		  062 888 11 83	 nedime.seloski@schwarzstahl.ch

Handwerkerzentrum	 Bereichsnummer		 062 888 11 40	 verkauf.hwz@schwarzstahl.ch

Schliesstechnik	 Bereichsnummer		 062 888 11 14	 schliesstechnik@schwarzstahl.ch

Bereichsleiter	 Philipp Oggenfuss		  062 888 11 41	 philipp.oggenfuss@schwarzstahl.ch
Verkaufsinnendienst HWZ	 Mike Dürst		  062 888 11 40 / 42	 verkauf.hwz@schwarzstahl.ch
Verkaufsinnendienst HWZ	 Martin Wyss		  062 888 11 44	 verkauf.hwz@schwarzstahl.ch
Verkaufsinnendienst Schliesstechnik	 Sabrina Narter		  062 888 11 69	 schliesstechnik@schwarzstahl.ch
Verkaufsinnendienst Schliesstechnik	 Paul Knerr		  062 888 11 14	 schliesstechnik@schwarzstahl.ch

Öffnungszeiten

Montag – Donnerstag	 Freitag
07.00 – 12.00 Uhr	 07.00 – 12.00 Uhr	
13.15 – 17.15 Uhr	 13.15 – 16.00 Uhr Stand: 01. Januar 2025

  IHR DIREKTER DRAHT ZU UNSEREN FACHLEUTEN

Haustechnik / Tiefbau 	 Bereichsnummer	 062 888 11 50	 haustechnik@schwarzstahl.ch

Bereichsleiter	 Stephan Hochstrasser	 062 888 11 51	 stephan.hochstrasser@schwarzstahl.ch
Stv. Bereichsleiterin	 Sandra Stampfli	 062 888 11 57	 sandra.stampfli@schwarzstahl.ch
Heizung, Sanitär	 Reto Suter	 062 888 11 55	 reto.suter@schwarzstahl.ch
Sanitär, Heizung	 Michael Schmid	 062 888 11 52	 michael.schmid@schwarzstahl.ch
Sanitär, Heizung	 Salvatore Ferrigno	 062 888 11 53	 salvatore.ferrigno@schwarzstahl.ch
Spenglerei, Sanitär	 Markus Mathys	 062 888 11 54	 markus.mathys@schwarzstahl.ch
Spenglerei	 Matthias Sutter	 062 888 11 63	 matthias.sutter@schwarzstahl.ch
Versorgung, Sanitär, Tiefbau	 Marco Moos	 062 888 11 56	 marco.moos@schwarzstahl.ch
Versorgung, Sanitär, Tiefbau	 Domenico Palermo	 062 888 11 59	 domenico.palermo@schwarzstahl.ch
Tiefbau, Versorgung	 Mattia Mastria	 062 888 11 87	 mattia.mastria@schwarzstahl.ch

Schwarz Stahl AG   |   5600 Lenzburg   |   Telefon 062 888 11 11   |   schwarzstahl.ch   |   eshop.schwarzstahl.ch   

Vorfabrikation 	 Bereichsnummer	 078 746 88 83	 vorfabrikation@schwarzstahl.ch

Vorfabrikation	 Marc Schneider	 078 746 88 83	 vorfabrikation@schwarzstahl.ch
Vorfabrikation	 Jimmi Primavera 	 079 663 83 00	 vorfabrikation@schwarzstahl.ch


